
 
  Prodej Komerce sklady ,    Rakvice Rakvice ul.Svislá

Okres:Břeclav  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 31112 www: realites.cz/349940

Popis:
Monolitická hala s tenisovým kurtem Představujeme vám exkluzivní nabídku, která kombinuje vše,
co byste mohli potřebovat pro úspěšné podnikání, relaxaci i potenciální rozvoj vašich plánů. Tato
unikátní monolitická hala o celkové ploše 659 m² je situována v atraktivní lokalitě, která je snadno
dostupná a nabízí vše potřebné pro vaše podnikání či hobby. Proč je tato nabídka jedinečná?
Prostorná monolitická hala - Ideální pro výrobu, skladování, logistiku nebo jakékoli jiné komerční
využití. Díky monolitické konstrukci je hala extrémně odolná a nabízí vysokou úroveň bezpečnosti
pro vaše zboží nebo vybavení. Parkovací stání - Rozsáhlé parkovací možnosti pro vaše
zaměstnance a návštěvníky zajišťují pohodlí a snadný přístup k objektu. Nákladní výtah -
Efektivizujte svůj provoz a usnadněte manipulaci s těžkým nákladem pomocí moderního nákladního
výtahu, který je součástí haly. Tenisový kurt s kompletním zázemím - Přemýšlíte, jak spojit
příjemné s užitečným? Nabízím..

cena: 15.000.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: panel
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 1555m²
Plocha obytná: 1555m²

  Makléř:
Boris Vondruška
777 949 122
profi@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349940
http://www.tcpdf.org

